
31983R3388

1.12.1983. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 336/52

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 3388/83
(1983. gada 30. novembris),

ar kuru divdesmito reizi groza Regulu (EEK) Nr. 2730/81, ar ko izveido to dienestu sarakstu, kuri
importētājās ārpuskopienas valstīs ir tiesīgi izsludināt uzaicinājumus uz konkursu piena un piena

produktu nozarē

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1968. gada 27. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 804/68 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organizā-
ciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 1600/83 (2), un jo īpaši tās 13. panta 3. punktu un 17. panta
4. punktu,

tā kā ar Komisijas Regulu (EEK) Nr. 2730/81 (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3233/83 (4), izveidoja to
dienestu sarakstu, kuri importētājās trešās valstīs ir tiesīgi izsludi-
nāt uzaicinājumus uz konkursu piena un piena produktu nozarē;

tā kā, ņemot vērā jaunāko informāciju, kas Komisijai pieejama par
tirdzniecības praksi, kuru ievēro attiecīgās importētājas valstis, un
to, ka attiecīgie dienesti ir oficiālas iestādes, minētā regula ir jāgro-
za;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un piena
produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 2730/81 pielikumā importētājas valsts Alžīrijas
pirmo dienestu “Office national de commercialisation (Onaco), 29, rue
Ben M’Hidi, Larbi” aizstāj ar šādu:

“Office national de commercialisation (Onaco)
vai
Entreprise Nationale de Produits Alimentaires (ENAPAL)
29, rue Larbi Ben M’Hidi
Alger”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1983. gada 30. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Poul DALSAGER

(1) OV L 148, 28.6.1968., 13. lpp.
(2) OV L 163, 22.6.1983., 56. lpp.
(3) OV L 272, 26.9.1981., 25. lpp.
(4) OV L 319, 17.11.1983., 25. lpp.

16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/6. sēj.


